

COMPOSIÇÃO 01						
MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO						
EQUIPAMENTOS DE GRANDE PORTE - TRANSPORTE COM CAVALO MECÂNICO E REBOQUE - DMT ATÉ 37KM						
		Código	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
SICRO	TRANSPORTE DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 20TON	5914637	t x km	680,00	0,69	469,20
SICRO	TRANSPORTE DE MOTONIVELADORA 15TON	5914637	t x km	510,00	0,69	351,90
SICRO	TRANSPORTE DE RETROESCAVADEIRA 10 TON	5914637	t x km	340,00	0,69	234,60
SICRO	TRANSPORTE DE TRATOR DE ESTEIRA 12 TON	5914637	t x km	408,00	0,69	281,52
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO PÉ DE CARNEIRO 10 TON	5914637	t x km	340,00	0,69	234,60
SICRO	TRANSPORTE DE VIBROACABADORA 12 TON	5914637	t x km	408,00	0,69	281,52
SICRO	TRANSPORTE DE ROLO DE PNEUS 15 TON	5914637	t x km	510,00	0,69	351,90
SICRO	TRANSPORTE DE MINICARREGADEIRA COM VASSOURA 4TON	5914637	t x km	136,00	0,69	93,84
CAMINHÕES E VEÍCULOS LEVES					Valor unitário produtivo	Valor total
SICRO	CAMINHÃO DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	E9509	CHP	1,23	248,98	306,25
SICRO	CAMINHÃO TANQUE 6.000 L	E9605	CHP	1,23	238,09	292,85
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO - 3UNID.	E9506	CHP	3,69	176,80	652,39
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9506	CHP	1,23	176,80	217,46
SICRO	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO	E9684	CHP	1,23	104,94	129,08
						3.897,11

COMPOSIÇÃO 02						
102073	CABECEIRAS EM CONCRETO ARMADO	M3				
COMPOSICAO	ARMAÇÃO DE CORTINA DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO, COM AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM. AF_07/2019	100342	KG	13,20	13,94	184,01
COMPOSICAO	ARMAÇÃO DE CORTINA DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO, COM AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_07/2019	100344	KG	16,50	11,59	191,24
COMPOSICAO	ARMAÇÃO DE CORTINA DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO, COM AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_07/2020	100345	KG	36,30	9,76	354,29
COMPOSICAO	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM. AF_09/2020	92269	M2	7,72	115,8	893,98
COMPOSICAO	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES MACIÇAS OU NERVURADAS COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022	103675	M3	1,00	666,53	666,53
						2.290,05

Coronel Pilar, 10 de outubro de 2024.

Jaqueline Z. Dalcin
Arquiteta e Urbanista - CAU A74643-6